
Jameson high ball   하이볼

Bombay Jin tonic   봄베이 진토닉 

Midori Sour   미도리 샤워

Cosmopolitan   코스모 폴리탄

Peach Blue   피치블루   

₩ 18,000 
 

₩ 18,000

₩ 18,000

₩ 18,000

₩ 18,000

Cocktail      

Jose Cuervo Especial   데낄라 호세쿠엘보

Jack Daniel’s   잭다니엘스  

Jameson   제임슨 

Macallan 12y   맥켈란 12년    

₩ 15,000 
 

₩ 15,000

₩ 15,000

₩ 18,000

Spirits
Terra   테라 

Jeju Wit Ale   제주 위트에일 

Jeju Pellong Ale   제주 펠롱에일 

Tiger   타이거  (Singapore)

Heineken Club Bottle 
하이네켄 클럽보틀  (Netherlands)

Heineken Draft  
하이네캔 생맥주  (Netherlands)

₩ 8,000 
 

₩ 12,000

₩ 12,000

₩ 9,000

₩ 12,000

₩ 13,000

Beer

Coke / Sprite   콜라 / 스프라이트

Lemon Ade   레몬 에이드

Hanrabong Ade   한라봉 에이드

₩ 5,000 
 

₩ 12,000

₩ 12,000

Ade & Soft Drink

₩ 60,000 
 

₩ 70,000

₩ 120,000

Red wine
B&G Grand vin de Bordeaux Medoc 
비엔지 그랑 뱅 드 보르도 메독  (France)

Carnivor Cabernet Sauvignon 
카니버 카베르네 소비뇽  (USA) 

Substance Cabernet Sauvignon 
섭스텐스 카베르네 소비뇽  (USA)

₩ 60,000 

 

₩ 70,000

₩ 75,000

White Wine
Sileni Estates Selection Lodge
Chardonnay 
실레니 에스테이트 셀렉션 랏지
샤도네이  (New zealand)

Beringer Founder’s Estate Sauvignon
Blanc
베린저 파운더스 이스테이트
소비뇽 블랑  (USA)

Cloudy bay 
클라우디 베이  (New zealand)

Glass  ₩ 12,000

Bottle  ₩ 45,000 
 

₩140,000

₩ 160,000

Champagne & Sparkling 
Conde de Caralt Brut 
콘데 데 카랄 브륏  (Spain)

Moet & Chandon 
모엣 & 샹동  (France)

Louis Roederer Collection 242 
루이로드레 콜렉션 242  (France)

Chef’s Salad   주방장 샐러드

Chef`s Special Club Sandwich   주방장 특선 샌드위치

Cheese Hamburger with French Fries   치즈 햄버거와 감자튀김

Seafood Spaghetti (One Choice of Tomato Sauce or Cream Sauce)   해산물 스파게티 (토마토 소스, 크림 소스 중 선택)

₩ 17,000

₩ 25,000

₩ 27,000

₩ 27,000

Salad & Sandwiches & Pastas

Fried Rice Stuffed with Omelet (One Choice of Beef or Shrimp)   오므라이스 (소고기 또는 새우 선택)

Nasi Goreng (Indonesian Style Hot Spice Shrimp Fried Rice)   나시고랭 (인도네시아식 매콤한 새우 볶음밥) 

Phat Thai (Thai Style Shrimp Fried Rice Noddle)   팟타이 (태국식 새우 볶음 쌀국수)

Lobster, Abalone, Seafood Ramen   랍스터 전복 해물 라면

Lobster, Abalone, Seafood Rice Cake   랍스터 전복 해물 떡볶이

₩ 19,000

₩ 23,000

₩ 23,000

₩ 22,000

₩ 27,000

Oriental Specialities

Margherita Pizza   마르게리따 피자

Gorgonzola Pizza   고르곤졸라 피자

Fried Chicken and French Fries   순살 프라이드 치킨과 감자튀김

Chili Shrimp and French Fries   칠리 새우와 감자튀김

Chopped Steak   소고기 안심 야채 볶음과 감자튀김

₩ 29,000

₩ 29,000

₩ 30,000

₩ 30,000

₩ 50,000

Pizza & Snacks

All prices are in South Korean Won, including 10% VAT.   상기 금액은 10%의 세금이 포함된 금액입니다.

The Infiniti Bar Menu
Operation HoursOperation Hours

Beverage Beverage  10:00 ~ 22:00 
Snack Snack  12:00 ~ 22:00


